

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BATIKENT ŞEHİT DEMET SEZEN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ I. YARIYIL II. YAZILI SINAVLAR KONU DAĞILIM TABLOSU

DERS ADI: SOSYAL BİLGİLER, TC. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK DERSİ

SINIF:5

Senaryo:3

KONU	SORU SAYISI	KAZANIM
OLAYLAR VE SONUÇLARI	1	SB.5.1.2.Yakın çevresinde yaşanan bir örnekten yola çıkarak bir olayın çok boyutluluğunu açıklar
TARİHE YOLCULUK	1	SB.5.2.1. Somut kalıntılarında yola çıkarak Anadolu ve Mezopotamya uygarlıklarının insanlık tarihine önemli katkılarını fark eder.
GÜZEL ÜLKEM	1	SB.5.2.2. Çevresindeki doğal varlıklar ile tarihî mekânları, nesnelere ve eserleri tanıtır.
KÜLTÜREL ÖZELLİKLERİMİZ	2	SB.5.2.3. Ülkemizin çeşitli yerlerinin kültürel özellikleri ile yaşadığı çevrenin kültürel özelliklerini karşılaştırarak bunlar arasındaki benzer ve farklı unsurları belirler
KÜLTÜREL ÖZELLİKLERİMİZ	1	SB.5.2.4.Kültürel öğelerin, insanların bir arada yaşamasındaki rolünü analiz eder.
GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE	2	SB.5.2.5. Günlük yaşamdaki kültürel unsurların tarihî gelişimini değerlendirir.
HARİTAYI TANIYORUM	2	SB.5.3.1. Haritalar üzerinde yaşadığı yer ve çevresinin yeryüzü şekillerini genel olarak açıklar.

SINIF: 6

Senaryo:1

KONU	SORU SAYISI	KAZANIM
BİZİ BİZ YAPANLAR	1	SB.6.1.2. Sosyal, kültürel ve tarihî bağların toplumsal birlikteliğin oluşmasındaki yerini ve rolünü analiz eder.
KIR ÇİÇEKLERİ GİBİYİZ RENGÂRENK	1	SB.6.1.3. Toplumda uyum içerisinde yaşayabilmek için farklılıklara yönelik ön yargıları sorgular.
TÜRKLERİN ANAYURDU ORTA ASYA	1	SB.6.2.1. Orta Asya'da kurulan ilk Türk devletlerinin coğrafi, siyasal, ekonomik ve kültürel özelliklerine ilişkin çıkarımlarda bulunur.
İSLAMİYETİN DOĞUŞU	2	SB.6.2.2. İslamiyet'in ortaya çıkışını ve beraberinde getirdiği değişimleri yorumlar
YENİ YURT ANADOLU	1	SB.6.2.4. Türklerin Anadolu'yu yurt edinme sürecini XI ve XIII. yüzyıllar kapsamında analiz eder.

YENİ YURT ANADOLU	1	SB.6.2.3. Türklerin İslamiyet'i kabulleri ile birlikte siyasi, sosyal ve kültürel alanlarda meydana gelen değişimleri fark eder.
DÜNYA'NIN NERESİNDEYİZ	3	SB.6.3.1. Konum ile ilgili kavramları kullanarak kıtaların, okyanusların ve ülkemizin coğrafi konumunu tanımlar.

SINIF:7

Senaryo:1

KONU	SORU SAYISI	KAZANIM
İLETİŞİME BAŞLIYORUM	1	SB.7.1.1. İletişimi etkileyen tutum ve davranışları analiz ederek kendi tutum ve davranışlarını sorgular.
ÇEVREMLE İLETİŞİM KURABİLİYORUM	1	SB.7.1.2. Bireysel ve toplumsal ilişkilerde olumlu iletişim yollarını kullanır.
DÜŞÜNÜYORUM DÜŞÜNDÜĞÜMÜ AÇIKLIYORUM	1	SB.7.1.3. Medyanın sosyal değişim ve etkileşimdeki rolünü tartışır.
DÜŞÜNÜYORUM DÜŞÜNDÜĞÜMÜ AÇIKLIYORUM	1	SB.7.1.4. İletişim araçlarından yararlanırken haklarını kullanır ve sorumluluklarını yerine getirir.
BİR DEVLET DOĞUYOR	1	SB.7.2.1. Osmanlı Devleti'nin siyasi güç olarak ortaya çıkış sürecini ve bu süreci etkileyen faktörleri açıklar.
OSMANLI FETİH SİYASETİ	1	SB.7.2.2. Osmanlı Devleti'nin fetih siyasetini örnekler üzerinden analiz eder
AVRUPA GELİŞİYOR, OSMANLI DEVLETİ VE DİĞER DEVLETLER ETKİLENİYOR	2	SB.7.2.3. Avrupa'daki gelişmelerle bağlantılı olarak Osmanlı Devleti'ni değişime zorlayan süreçleri kavrar.
ISLAHATLARLA DEĞİŞEN OSMANLI KURUMLARI	2	SB.7.2.4. Osmanlı Devleti'nde islahat hareketleri sonucu ortaya çıkan kurumlardan hareketle toplumsal ve ekonomik değişim hakkında çıkarımlarda bulunur.

SINIF:8

Senaryo:1

KONU	SORU SAYISI	KAZANIM
I. DÜNYA SAVAŞI	1	İTA.8.2.1. Birinci Dünya Savaşı'nın sebeplerini ve savaşın başlamasına yol açan gelişmeleri kavrar.
I. DÜNYA SAVAŞI	1	İTA.8.2.2. Birinci Dünya Savaşı'nda Osmanlı Devleti'nin durumu hakkında çıkarımlarda bulunur.

İŞGAL YILLARINDA ANADOLU	1	İTA.8.2.3. Mondros Ateşkes Antlaşması'nın imzalanması ve uygulanması karşısında Osmanlı yönetiminin, Mustafa Kemal'in ve halkın tutumunu analiz eder.
CEMİYETLER VE KUVÂ-YI MİLLÎYE	1	İTA.8.2.4. Kuvâ-yı Millîye'nin oluşum sürecini ve sonrasında meydana gelen gelişmeleri kavrar.
İSTİKLAL YOLCULUĞU	2	İTA.8.2.5. Millî Mücadele'nin hazırlık döneminde Mustafa Kemal'in yaptığı çalışmaları analiz eder.
İSTİKLAL YOLCULUĞU	2	İTA.8.2.6. Misakımillî'nin kabulünü ve Büyük Millet Meclisinin açılışını vatanın bütünlüğü esası ile "ulusal egemenlik" ve "tam bağımsızlık" ilkeleri ile ilişkilendirir.
BÜYÜK MİLLET MECLİSİNE KARŞI ÇIKARILAN AYAKLANMALAR	1	İTA.8.2.7. Büyük Millet Meclisine karşı ayaklanmalar ile ayaklanmaların bastırılması için alınan tedbirleri analiz eder.
GEÇERSİZ BİR ANTLAŞMA: SEVR ANTLAŞMASI	1	İTA.8.2.8. Mustafa Kemal'in ve Türk milletinin Sevr Antlaşması'na karşı tepkilerini değerlendirir.